
U C H W A Ł A NR. IV/44/2007
Rady Gminy Wierzbica z dnia 05 lutego 2007 roku

w  sprawie:  uregulowania  problemów związanych z poborem opłaty targowej przez 
inkasenta tej opłaty t.j. Klub Sportowy LKS „Orzeł” WIERZBICA.

Na podstawie § 55 Statutu Gminy  W i e r z b i c a zatwierdzonego uchwałą nr. 
III?28/2002 Rada Gminy Wierzbica z dnia 11 grudnia 2002 roku uchwala się  co następuje:

§ 1.

Dla osób upoważnionych do zbierania opłaty targowej zakupić kasy wyposażone w drukarkę 
umożliwiającą wydruk biletów lub pokwitowań pobranych opłat.

§ 2.

Upoważnia  się Komisję Rewizyjną  Rady Gminy do kontroli wydanych biletów opłaty 
targowej w ciągu  całego roku w terminach przez siebie ustalonych.

§ 3.

Upoważnia   się Komisję Rewizyjną do  przeprowadzenia kontroli Klubu LKS „Orzeł” w 
zakresie wykorzystania przekazanych środków i dotacji.

§ 4.
1. Wykonanie  postanowień § 1.     powierza się  Wójtowi  Gminy .
2. Wykonanie   postanowień § 2. i 3.     powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


